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VENETO

Durata campionato: dal 21/02/2016 al 25/06/2016

DATA ORA
20/03/2016  13:45
11/06/2016  19:00
21/02/2016  15:30
06/03/2016  13:45
12/03/2016  19:45
14/05/2016  20:00
15/05/2016  12:45
25/06/2016  20:30
17/04/2016  18:15
25/04/2016  15:00
12/03/2016  15:00
08/05/2016  16:00

SQUADRA IN CASA

ASD AQUARIA
PN TRIESTE

CS PLEBISCITO
ASD AQUARIA

PN TRIESTE
ASD AQUARIA

COOP SPORTIVA DILETT
CS PLEBISCITO

PN TRIESTE
COOP SPORTIVA DILETT

CS PLEBISCITO
COOP SPORTIVA DILETT

SQUADRA OSPITE

COOP SPORTIVA DILETT
CS PLEBISCITO

COOP SPORTIVA DILETT
PN TRIESTE

COOP SPORTIVA DILETT
CS PLEBISCITO

ASD AQUARIA
PN TRIESTE

ASD AQUARIA
CS PLEBISCITO

ASD AQUARIA
PN TRIESTE

CAMPIONATO FEMMINILE UNDER 15 TRIVENETO 15 16
CALENDARIO

CAMPO DI GIOCO

PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale
TRIESTE - Piscina B. Bianchi

PADOVA - Piscina CS Plebiscito
PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale

TRIESTE - Piscina B. Bianchi
PIOVE DI SACCO - Piscina Comunale

VERONA - Piscina Monte Bianco
PADOVA - Piscina CS Plebiscito

TRIESTE - Piscina B. Bianchi
VERONA - Piscina Monte Bianco

PADOVA - Piscina CS Plebiscito
VERONA - Piscina Monte Bianco

Foglion. 1
27/06/2016

RIS

2:15
10:5

21:0
4:22

16:1
3:26

14:6
4:7

18:2
5:7

23:4
2:11

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

